
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О признании утратившим силу правового акта Совета депутатов  
ЗАТО г. Заозерска 

 
В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, по заключению постоянной комиссии Совета депутатов по 
нормативной правовой работе, Совет депутатов  

 
            РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим  силу Порядок разработки, утверждения и реализации 
муниципальных целевых программ ЗАТО г. Заозерска, принятый Решением Совета 
депутатов ЗАТО г. Заозерска от 27.02.2007 № 31-1814. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев  
 
24 сентября 2009 года № 90-2448 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

90 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
24 сентября 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

